АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2022 № 220-ра

Об  утверждении  плана  проверок
соблюдения  трудового  законода-
тельства  и  иных  нормативных
правовых актов, содержащих нор-
мы трудового права

В соответствии с Законом Владимирской области от 02.04.2020  № 18-ОЗ
«О  ведомственном  контроле  за  соблюдением  трудового  законодательства  и
иных нормативных правовых актов,  содержащих нормы трудового права,  во
Владимирской области», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района:

1.  Утвердить план проверок соблюдения трудового законодательства  и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в ор-
ганизациях, учредителем которых является администрация Гусь-Хрустального
района, на 2023 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к распоряжению администрации района
от  30.11.2022  № 220-ра

План
проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, учредителем которых является администрация Гусь-Хрустального района,

на 2023 год

№
п/п

Наименование
подведомственной

организации

Место нахождения
подведомственной

организации

Цель и основание
проведения проверки

Дата начала и сроки
проведения проверки

Форма
проверки

1
Муниципальное казённое

учреждение «Централизованная
бухгалтерия»

г. Гусь-Хрустальный,
ул. Карла Либкнехта, д. 6

Цель: установление соответствия
осуществляемой деятельности

или отдельных действий (бездей-
ствия) требованиям трудового за-

конодательства и иных норма-
тивных правовых актов, содержа-

щих нормы трудового права.
Основание: истечение трёх лет со

дня государственной регистра-
ции организации

Дата начала поверки
07.08.2023

Срок проведения:
15 рабочих дней

Документарная

2
Муниципальное казённое

учреждение «Отдел жилищно-
коммунального хозяйства»

г. Гусь-Хрустальный,
ул. Карла Либкнехта, д. 6

Цель: установления соответствия
осуществляемой деятельности

или отдельных действий (бездей-
ствия) требованиям трудового за-

конодательства и иных норма-
тивных правовых актов, содержа-

щих нормы трудового права.
Основание: истечение трёх лет со

дня государственной регистра-
ции организации

Дата начала поверки
04.09.2023

Срок проведения:
20 рабочих дней

Документарная

	РАСПОРЯЖЕНИЕ